Potieby

ID vyrobku
SP0920

SP3804
SP0401
SP2280
SP1784
SP0005
SP2860
SP3754
SP0802
SP0902
SP1480
SP1481
SP1482
SP3628
SP3629
SP1680
SP0438
SP0439
SP1681
SP1840
SP0402
SP1682
SP3041
SP0482
SP0483
SP1483

Nazev vyrobku
All Weather Pen
Apple Gourd
Apple Peeler
Aubergine Gourd
Mydlo
Bambusova zasténa (za kazdych 30 cm)
Bambusova zvonkohra
Bambusové kily (30 kust)
Bambusova mfiz
Bamboo fencing 8' long x 6' tall
Berry Basket
Berry Screen for Fruit Strainer
Berry Wire
Sitovina proti ptakiim
Bird Scare Tape
Blossom Bag (4 cnt)
Blueberry Food
Bone Meal (5 Ib.)
Budding Strips (20 cnt)
Body Lotion s karotenem
Cherry Pitter
Chip Budding Tape
Companion Grass Cover Crop
Copper Plant Labels
Display Markers
Ochranna klec na ovoce

Cenav $ CenavKeé

4.95
28.5
34.95
42
3.95
1.95
39.95
30
18.95
54
13.95
13.95
25
18.95
5.95
9.95
8.95
9.95
1.95
12.5
19.95
3.95
6.95
6.95
1.95
149.95

94.05
541.5
664.05
798
75.05
37.05
759.05
570
360.05
1026
265.05
265.05
475
360.05
113.05
189.05
170.05
189.05
37.05
237.5
379.05
75.05
132.05
132.05
37.05
2849.05

DPH



Prodejci

Marie Lysa
Simona Tavova
Zuzana Vysoka

Dana Epingerova

Pavla Simrava
Dana Syslova
Marian Roubal

Stanislav Stoklasa

Petr Pancif
Filip Typlt

Petr Tikal
Vladimir Sipl
Jifi Urban
Karel Pospisek
Jan Hroch

Dezider Chomacé
Vaclav Tomasek

Zdenék Muller
Emil Rak
Gustav Brom
Otakar PSenica
Josef Horak

Kvétoslav Taborsky

Jifi Klofak
Josef Ploutev
Zdenék Vosahlo

Miroslav Kolinsky

Cestmir Rizek
Vaclav Lysy
Jan Hudec

Datum narozeni
5/6/1969 Karvina
8/8/1988 Orlova

8/11/1963 Ostrava

10/14/1946 Novy Ji¢in

7/31/1945 Olomouc

5/21/1976 Brno

11/27/1969 VysSkov
2/17/1961 Opava
12/16/1973 Prerov
4/8/1961 Sumperk
6/8/1971 Karvina
12/15/1959 Orlova
1/18/1987 Ostrava
12/21/1959 Novy Ji¢in
8/21/1966 Olomouc
11/21/1971 Brno
8/10/1964 Vyskov
11/19/1969 Opava
1/16/1961 Prerov
10/1/1960 Sumperk
8/8/1966 Karvina
10/24/1962 Orlova
12/28/1945 Ostrava
8/4/1944 Novy Ji¢in
12/3/1945 Olomouc

9/20/1941 Brno

9/16/1952 Vyskov

2/20/1941 Opava

5/23/1986 Pierov
2/9/1955 Sumperk

Mésto

Ulice

Horni 26
Dolni 123
Nadrazni 654
Starojicka 987
Vavrovice 85
Bolkova 369
Vojenska 666
Univerzitni 147
U Bedvy 565
Jesenicka 99
Horni 26
Dolni 123
Nadrazni 654
Starojicka 987
Vavrovice 85
Bolkova 369
Vojenska 666
Univerzitni 147
U Bedvy 565
Jesenicka 99
Horni 26
Dolni 123
Nadrazni 654
Starojicka 987
Vavrovice 85
Bolkova 369
Vojenska 666
Univerzitni 147
U Bedvy 565
Jesenicka 99

PSC
73506
73401
70000
74101
77500
60500
65000
75100
76500
78100
73506
73401
70000
74101
77500
60500
65000
75100
76500
78100
73506
73401
70000
74101
77500
60500
65000
75100
76500
78100

Telefon

596349865
596984532
603456779
777456789
604258147
603258369
777456123
737123456
723852789
704123456
596124578
596200896
737111245
702445778
736558963
704569874
777111258
603556887
777556889
736123447
596789456
596369258
596147425
736223558
704125888
777145236
604778456
737445689
723556878
723556897

Prodej
4568
-200
45789
10002
-2356
11320
46465
20056
2003
-656
-1000
15465
40200
50555
5656
50055
78689
4456
50236
5550
58888
8955
40
5699
8000
5000
263
-5689
-788
4658



